Recredenciamento: Portaria nº 739, de 10/09/2020, publicada
no D.O.U. Nº 175, Seção 1, pág. 90, de 11/09/2020.

Faculdade Brasileira Multivix Vitória

DECLARAÇÃO DE COEFICIENTE DE RENDIMENTO

24/12/2020 15:37:13Data de Emissão:

Chave:

Este documento é válido por 45 (quarenta e cinco) dias e
 deve ser validado em: http://portal.multivix.edu.br/validador

A Faculdade Brasileira Multivix Vitória, declara para os devidos fins e efeito legal,

que Emilio Santos Oliveira Bezerra, matrícula no 1520471, é aluno(a) desta

Instituição de Ensino Superior e encontra-se regularmente matriculado(a) no 10º

Período ((Matutino)) no semestre letivo 2020/2 no curso de Engenharia Civil

(Bacharelado). Declara ainda que o coeficiente de rendimento escolar apurado entre

1º ao 9º período, possui média de 9,53.

Por ser esta a expressão da verdade, firmamos a presente declaração.

Vitória - ES,  24 de Dezembro de 2020

____________________
Mônica Chamoun

SECRETÁRIA ACADÊMICA

2ef9e9b4-76f1-4ac1-9f5e-2270c063ae05

Rua José Alves, 135 Bairro Goiabeiras, Vitória-ES | CEP.:
29075-080 | 27 3335-5666 | multivix.edu.br